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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/06/2020 - 09:26

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 58.878,38 C

30/04/2020 301022 CRED TEV 135,62 C 59.014,00 C

30/04/2020 900072 CHEQUE SAC 9.009,79 D 50.004,21 C

30/04/2020 301028 ENVIO TEV 1.991,38 D 48.012,83 C

30/04/2020 301029 ENVIO TEV 2.099,05 D 45.913,78 C

30/04/2020 301029 ENVIO TEV 15.275,75 D 30.638,03 C

30/04/2020 301031 ENVIO TEV 135,62 D 30.502,41 C

05/05/2020 051546 CRED TEV 590,59 C 31.093,00 C

08/05/2020 081359 CRED TEV 54,49 C 31.147,49 C

08/05/2020 081400 ENVIO TEV 590,59 D 30.556,90 C

08/05/2020 081401 ENVIO TEV 54,49 D 30.502,41 C

19/05/2020 900073 CHEQUE SAC 6.417,72 D 24.084,69 C

20/05/2020 201712 CRED TEV 34.793,69 C 58.878,38 C

25/05/2020 250906 CRED TEV 778,32 C 59.656,70 C

28/05/2020 280904 CRED TEV 135,62 C 59.792,32 C

28/05/2020 280908 ENVIO TEV 1.991,38 D 57.800,94 C

28/05/2020 280908 ENVIO TEV 2.099,05 D 55.701,89 C

28/05/2020 280909 ENVIO TEV 135,62 D 55.566,27 C

28/05/2020 280909 ENVIO TEV 15.275,75 D 40.290,52 C

29/05/2020 900074 CHEQUE SAC 9.009,79 D 31.280,73 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


